Dognlisti Skipanavn: Tugvusteinur

Eigari Hans A. Kelduberg Havna kenningar nr. VN86 GSM umbord 560017/16 Sat fax umbord
Reidari Thor Fisheries Radiokallimerki XPZH Sat umboréd E-mail tugvusteinur@thor.fo
Heimstadur [Hosvik Komu a fiskileid 03-aug IP-tif.umbord 355870 MMSI-nummar 231220000
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Stgddarbyti Toskur Hysa Longa Brosma Kongafisk Havtaska Skgta Rogn Upsi Hvitingur
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Vidmerkingar: Vit brika teir minni kassanir nu, so ca. 45 kg i hvgrjum kassa

Landing 09-08-2024 ki12:00




OLGA MARIA

Dato Merkt tosk hysa Iyrur longa [havtaska| upsi reydsp |hvitingur| mix tunga | Steinbit | Kalvi [pr.hal |tils.

31-07-2024|Reytt 1 12 3 15 15
31-07-2024|Reytt 1 9 22 2 1 5 39 54
31-07-2024|Reytt 1 8 4 1 1 1 1 2 18 72
01-08-2024|Reytt 2 12 25 1 2 1 41 113
01-08-2024|Reytt 2 13 9 1 2 1 2 28 141
01-08-2024|Reytt 2 10 10 1 9 1 1 2 34 175
02-08-2024|Gult 3 10 10 1 1 1 1 24 199
02-08-2024|Gult 3 13 7 1 1 1 23 222
02-08-2024|Gult 3 6 6 i 1 1 4 19 241
03-08-2024|Gult 4 7 12 1 1 2 23 264
03-08-2024|Gult 4 11 5 1 1 1 1 1 21 285
03-08-2024|Gult 4 7 15 1 4 1 1 3 32 317
04-08-2024Blatt 5 6 5 1 1 13 330
04-08-2024|Blatt 5 3 4 7 337
04-08-2024|Blatt 5 9 10 1 6 1 2 3 32 369
05-08-2024|Blatt 6 7 4 1 2 1 15 384
05-08-2024|Blatt 6 12 3 1 1 1 1 19 403
05-08-2024|Blatt 6 9 14 2 2 1 1 4 33 436
05-08-2024(Blatt 6 10 11 1 1 1 24 460
06-08-2024|Grgnt 7 11 5 1 1 1 1 1 21 481
06-08-2024|Grgnt 7 10 5 1 1 1 1 19 500
06-08-2024|Grgnt 7 14 10 1 7 1 3 36 536
07-08-2024|Grgnt 8 6 5 1 1 1 1 1 16 552
07-08-2024|Grgnt 8 20 20 3 10 2 2 1 6 1 65 617

1 kalvi 4 90 kg
Dagbdkanr.23842
_ _
Landa & Toftum 08-08 kl.0800

235 224 4 5 15 53 14 14 1 48 3 1 617




Hzgni Hansen

Fra:

Sendt:

Til:
Cc:

Emne:

Veidibyrjan 31 juli
Landa LMT 8 august
Vestur Ur Mykinesi
Dagbdk 23851
Fiskiloyvi 66322
Skipari J.P. Hammer

31-7
01-8
02-8
03-8
04-5
05-8
06-8
07-8

Kgf 2kg+ Blalonga

1 kar
1 kar
3 2
3
1
3 1
7 3
3

Kgf 2 kg+ 4950 kg mp 20 kr

Kgf 0

18630 kg mp 18,50 kr

Blalonga 0 3000 kg mp 16 kr

Brosma 0 250 kg mp 5 kr

Liri

Longa

10 kg
50 kg mp 12 kr

Magnus Jespersen <magnus@deltaseafood.fo>
7. august 2024 08:16

FMF

Hzgni Hansen

Steintor

Kgf 0

9 kor
18

25
17



